STROJ NÁŘEZOVÝ MIRRA275C GRAVITAČNÍ S TEFLONOVÝM NOŽEM
obj. číslo: SIR-MIRRA275C/TEFLON
Rozměry Š x H x V: 560 x 570 x 475 mm nůž:  teflonový zubatý napětí 230  příkon 147 W průměr nože 275 mm  max.
tloušťka plátku 13 mm  řezná plocha 230 x 240 mm  pohon řemínkový  hodný do bufetů, snack barů, malých a velkých
restaurací a školních jídelen. lze použít ke krájení všech druhů uzenin, je-li nářezový stroj vybaven teflonovým nožem,
též ke krájení předem vychlazených sýrů. uložení posuvného stolu našikmo model C – kompaktní rozměry určen pro
střední zátěž – 1 hod. provozu/ 10 min. Přestávka
TECHNICKÉ PARAMETRY
Hmotnost: 17 kg
Blažek Gastro, s. r. o. Jihlavská 524/66  Praha 4 tel:  +420 241 408 131, obchod@blazekgastro.cz